INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PO RTAR IA N 0159 DE 18 DE JANEIRO DE 2018

A Pró-Reitera Substituta de Gestão de
Pessoas do Instituto Federal do Paraná. no
uso da competência que Ihe confere a
Portaria no 030, de 09 de janeiro de 2017 e
o que consta no processo n'
2341 1 . 004602/201 7-56.

RESOLVE

Autorizar, de acordo com a Lei n' 8745/93, a partir de 24/01/2018

até 31/07/2018. a prorrogação do contrato de MARCIO PIETROBELLI. contrato

097/201 7. como Professor Substituta. com salário correspondente à classe DI. Nível

1, acrescido de Retribuição pela Especialização em Segurança em Redes de

Computadores. conforme ans. 16 e 17 da Lei 12.772/12. no regime de trabalho de

40 (quarenta) horas semanais. para o Campus Capanema

Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas

l INS'nTIJTO FEDERAL DO PARANA l Reltorl&
Av. Vlet$r Ferrelra doAm+raJ. 306 arumã -230 Curitiba.Er- Bmsil.Fere/Fax {41} 3535.leoa